
 
 

 
C/ José López Ledesma, s/n – 06640 Talarrubias 

Nº Registro Entidad Local 0506042 
P5612701B – correo@mancomunidadsiberia.com 

SEDE ELECTRÓNICA: https://mancomunidadsiberia.sedelectronica.es 
CÓDIGO DIR3 L05060042 

 
 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA 

Finalizado el plazo de presentación de inscripciones para el Campamento de Verano 2025 en la 

Isla del Zújar, 

 Y de conformidad con el Art. 21.1 de la Ley 7/85 de 2 de Abril, en su redacción dada por 

la Ley 57/2003, 

RESUELVO: 

Primero: Aprobar la siguiente lista provisional de inscripciones admitidas y excluidas para el 

Campamento de verano 2025 en la Isla del Zújar en la fecha del 22 al 27 de junio. 

LISTADO PRIVISIONAL DE INSCRPTICONES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA EL CAMPAMENTO 

DE VERANO MANCOMUNIDAD SIBERIA 2025 

Una vez finalizado el plazo de inscripción para el Campamento de Verano de la Isla del Zújar, 

cuyo último día era el nueve de junio del presente, se publica el listado provisional de 

inscripciones admitidas y excluidas, siguiendo los siguientes criterios: 

a) Pertenecer al padrón municipal de alguna de las localidades que integran Mancomunidad. 

b) Año de nacimiento desde el 2011 al 2015, ambos inclusive. 

c) Orden cronológico en el registro de entrada de las solicitudes. 

d) Niños pertenecientes a otros municipios que no integran Mancomunidad de Municipios 

Siberia. 

N.º DE 
ORDEN 

NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE 
NACIMIENTO 

LOCALIDAD FECHA Y HORA DEL REGISTRO 

1 África López García 15/07/2011 
Esparragosa de 
Lares 30/05/2025//09:55 

 
2 Natalia Arias Castillo 21/09/2013 Siruela 30/05/2025//11:09 

 
3 Carla Gallego Mansilla 11/11/2013 Siruela 30/05/2025//11:13 

 
4 Camila Luque Villalba 12/12/2012 

Esparragosa de 
Lares 30/05/2025//12:15 

5 Sara Moreno González 16/07/2011 
Esparragosa de 
Lares 30/05/2025//12:32 

 
6 

 
Vera Vigara Gómez 

 
03/04/2014 

Esparragosa de 
Lares 

 
30/05/2025//12:38 

 
7 Cristina Llerena Gómez 22/02/2012 

Esparragosa de 
Lares 

 
30/05/2025//12:47 

8 Clara García Hidalgo 11/02/2011 
Esparragosa de 
Lares 

 
30/05/2025//13:33 

 
9 Ariadna González Cerrato 05/04/2012 

Esparragosa de 
Lares 30/05/2025//14:00 

 
10 Guillermo Ruiz Cabanillas 24/02/2014 

Esparragosa de 
Lares 02/06/2025//09:50 

 
11 Nazaret Muñoz Cerrato 31/05/2011 

Esparragosa de 
Lares 02/06/2025//10:01 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
G

37
LK

YK
A6

LQ
X4

79
XZ

2K
J9

KZ
S 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

an
co

m
un

id
ad

si
be

ria
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 

mailto:correo@mancomunidadsiberia.com


 
 

 
C/ José López Ledesma, s/n – 06640 Talarrubias 

Nº Registro Entidad Local 0506042 
P5612701B – correo@mancomunidadsiberia.com 

SEDE ELECTRÓNICA: https://mancomunidadsiberia.sedelectronica.es 
CÓDIGO DIR3 L05060042 

 
 

N.º DE 
ORDEN 

NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE 
NACIMIENTO 

LOCALIDAD FECHA Y HORA DEL REGISTRO 

 
12 Nicolás Muñoz Cerrato 12/08/2014 

Esparragosa de 
Lares 02/06/2025//10:10 

 
13 Paola Pérez García 30/01/2012 

Esparragosa de 
Lares 

 
02/06/2025//10:40 

 
14 Amanda Cuadrado Camacho 21/04/2013 Siruela 

 
02/06/2025//11:45 

15 
 
Claudia Risco Cabello 

 
26/04/2012 

 
Siruela 

 
02/06/2025//13:07 

 
16 

 
Emma García Cendrero 

 
14/02/2013 

 
Siruela 

 
02/06/2025//13:13 

 
17 María Utrero Pérez 10/09/2013 Siruela 02/06/2025//13:19 

 
18 Marta Tamayo Sánchez 21/12/2012 

Esparragosa de 
Lares 02/06/2025//15:12 

 
19 Miriam Cabello Murillo 07/06/2014 Siruela 

 
04/06/2025//10:15 

 
20 María García Gómez 25/07/2014 

Esparragosa de 
Lares 

 
04/06/2025//10:20 

 
21 Manuela Álvarez Mansilla 18/12/2015 Talarrubias 

 
06/06/2025//13:42 

 
22 

Manuela Blanco Utrero 15/04/2013 Talarrubias 

10/06/2025//11:01 
(incidencia en la sede y no 
pudo registrarlo) 

 
23 Alejandra Verastegui Mansilla 11/10/2012 Castuera 30/05/2025//10:21 

 
24 Martina Peña Flor 30/03/2012 Castuera 30/05/2025//10:26 

 
25 

M.ª  
del Carmen Vellón Batrinac 09/09/2013 Agudo 09/06/2025//23:13 

 

La cuota del campamento es de 258 € que se podrá hacer efectivo en el número de cuenta ES22 

2085 4540 6003 3035 8811 (Ibercaja), desde el miércoles día 11 hasta el martes día 17 de junio 

del presente.  

Si pasado el tiempo establecido no se hubiese procedido al ingreso de dicha cuota supondrá la 

pérdida de la plaza. 

A los menores que, por cualquier motivo, no completen la estancia en el Campamento no se les 

devolverá el importe abonado, ni ninguna parte proporcional, ya que la plaza estaba reservada 

y hay que abonarla de forma íntegra. 

Segundo: Aprobar la ampliación del plazo y del rango de edad al quedar plazas libres, con lo que 

desde el día 11 de junio y hasta el día 13 de junio se admitirán inscripciones. El rango de edad 

ahora irá del año 2011 al año 2016. 

Tercero: La reunión con los padres tendrá lugar el miércoles 18 de junio a las 20:00 horas en la 

Sede de Mancomunidad sita en el CID Anexo Talarrubias, ubicado en la Calle José López 

Ledesma, s/n de Talarrubias. 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
G

37
LK

YK
A6

LQ
X4

79
XZ

2K
J9

KZ
S 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

an
co

m
un

id
ad

si
be

ria
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 

mailto:correo@mancomunidadsiberia.com


 
 

 
C/ José López Ledesma, s/n – 06640 Talarrubias 

Nº Registro Entidad Local 0506042 
P5612701B – correo@mancomunidadsiberia.com 

SEDE ELECTRÓNICA: https://mancomunidadsiberia.sedelectronica.es 
CÓDIGO DIR3 L05060042 

 
 

 

 

Cuarto: Autorizar a su publicación en la página web de Mancomunidad de Municipios Siberia 

(www.mancomunidadsiberia.com), en la APP Bandomovil y en el tablón de anuncios,  

Quinto: Dar cuenta en la próxima junta de gobierno local. 

En Talarrubias a la fecha de la firma electrónica 

El Presidente 

Fdo.: José Manuel Romero Moreno 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
G

37
LK

YK
A6

LQ
X4

79
XZ

2K
J9

KZ
S 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

an
co

m
un

id
ad

si
be

ria
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 

mailto:correo@mancomunidadsiberia.com
http://www.mancomunidadsiberia.com/

		esPublico Gestiona - Mancomunidad Siberia
	2025-06-11T10:40:25+0200
	Talarrubias
	JOSE MANUEL ROMERO MORENO - 79308854R (FIRMA)
	Lo acepto




